
中国邮政集团有限公司内蒙古自治区分公司邮政代理金融网点购置

自助设备防护舱和各类安全防护门项目（二次）

中标候选人公示

招标编号：0722-2024FE2073NMF

开标时间 2024年 10月 17日 开标地点
中国远东国际招标有

限公司会议室

公示开始

时    间
2024年 10月 18日

公示结束

时    间
2024年 10月 20日

招 标 人
中国邮政集团有限公司内蒙古

自治区分公司
招标代理

中国远东国际招标有

限公司

地    址
呼和浩特市科尔沁北路绿地智

海大厦 A3座 1004
联 系 人

柴英贵、张涛、张鑫、

王欢

联系电话 0471-6381246 邮箱 ydgjzb04@126.com

公示说明

公示期间投标单位及其他利害关系人可以书面向招标代理提出异议，

加盖单位公章或其法定代表人的被授权人签字，提供联系方式，反映真实

情况。公示期满后，如无异议，按招标文件要求确定中标人。

中标候选人 投标报价（元） 服务期限

第一候选人 衡水鸿翔金属制品有限公司 2599425.00 
自合同签订之日起至

2025年 12月 31日

第二候选人 河北帅牌金属制品有限公司 2591800.00 
自合同签订之日起至

2025年 12月 31日

第三候选人 辽宁普天数码股份有限公司 2789850.00 
自合同签订之日起至

2025年 12月 31日

 

 

中国远东国际招标有限公司

2024年 10月 17日


		www.bjca.org.cn
	2024-10-17T17:51:19+0800
	BJ
	ePolicy




